
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул.Столярчука,5, м. Хмільник, Вінницька обл, 22000. Тел.(2388) 2-99-03 
___________________________ E-mail:khmosvita@ukr.net___________________________

НАКАЗ

від 25.12.2025р. м. Хмільник №285

Про внесення змін до паспортів бюджетних програм головному 
розпоряднику коштів Управлінню освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради на 2025 рік

На виконання вимог ст.20 Бюджетного кодексу України, у відповідності з наказом 
Міністерства Фінансів України від 26.08.2014р. № 836(зі змінами та доповненнями), 
відповідно до рішення 80 сесії 8 скликання №3906 «Про внесення змін до рішення 68 сесії 
міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року №3140 « Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), з метою здійснення моніторингу, 
оцінки реалізації і контролю ефективності виконання бюджетних програм і цільового 
використання бюджетних коштів 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм головному розпоряднику коштів 
Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради на 2025 рік за 
КПКВ, а саме:_______________________

КПКВ КФКВ Найменування бюджетної програми
0611021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
0611031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції
0611141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти
0611184 0990 Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Начальник Управління освіти , молоді 
та спорту Хмільницької міської ради

Завідувач сектору юридичної та 
кадрової роботи Управління освіти , 
молоді та спорту

Віталій ОЛІХ

Володимир Шемета

mailto:khmosvita@ukr.net


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

25.12.2025 р. №285

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611031

(найменування відповідального виконавця)

IQ2 J 1 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок освітньої субвенції

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмно, класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) _ .бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 118520100 гривень , у тому числі загального фонду -  118520100 гривень та спеціального фонду -  
0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII (зі змінами);
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-X1V зі змінами та доповненнями;
Постанова КМУ № 1394 від 05.12.2024 року "Деякі питання розподілу освітньої субвенції на 2025 рік"
Постанова КМУ № 819 від 14.07.2024 року "Деякі питання розподілу та перерозподілу освітньої субвенції на 2025 рік"
Розпорядження КМУ від 17 грудня 2025 року № 1447-р. "Про розподіл та перерозподіл деяких субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам у 2025 році"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для повноцінного забезпечення заробітною платою педпрацівників в денних загальноосвітніх закладах за рахунок коштів освітньої субвенції

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції 118 520 100 0 118 520 100

Усього 118 520 100 0 118 520 100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис, планові 
показники 564,68 0,00 564,68

кількість закладів од. мережа закладів освіти, 
планові показники 18,00 0,00 18,00

кількість класів од. мережа закладів освіти, 
планові показники 238,00 0,00 238,00

Річний обсяг бюджетних призначень грн. звіт, кошторисні 118 520 100,00 0,00 118 520 100,00



1 2 3 4 5 6 7
призначення, планові
показники

2 продукту

кількість учнів осіб списки учнів, планові 
показники 4 382,00 0,00 4 382,00

3 них хлопчиків осіб списки учнів, планові 
показники 2 226,00 0,00 2 226,00

з них дівчаток осіб
списки учнів, планові 
показники 2 156,00 0,00 2 156,00

3 ефективності
середні витрати на хлопчиків грн. розрахунок 60 206 696,16 0,00 60 206 696,16
середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 58 313 403,84 0,00 58 313 403,84

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

0 7  ""Г

(підпис)

І  V

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

29.12.2025 р.
М .П .

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611031

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1031

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Q2 2 J Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
____________________освіти за рахунок освітньої субвенції_____________________________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
бюджету)

0253700000
(код бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних псизначень/бюджетних асигнувань -118200100 
гривень , у тому числі загального Фонду -  118200100 гпивень та 
спеціального фонду — 0 гривень .

Обсяг бюджетних поизначень/бюджетних асигнувань -118520100 
гривень . v тому числі загального Фонду -  118520100 гривень та 
спеціального фонду - 0  гривень .

320 000 0 320 000

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами);

Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII (зі змінами); Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VI1I (зі змінами);

Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями; 
Постанова КМУ №  1394 від 05.12.2024 року "Деякі питання розподілу освітньої субвенції на 2025 рік" 
Постанова КМУ №  819 від 14.07.2024 року "Деякі питання розподілу та перерозподілу освітньої субвенції на 
2025 рік"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями; 
Постанова КМУ № 1394 від 05.12.2024 року "Деякі питання розподілу освітньої субвенції на2025 рік" 
Постанова КМУ № 819 від 14.07.2024 року "Деякі питання розподілу та перерозподілу освітньої субвенції на 
2025 рік"
Розпорядження КМУ від 17 грудня 2025 року № 1447-р. "Про розподіл та перерозподіл деяких субвенцій з 
державного бюджету місцевим бюджетам у 2025 році"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)

Пункт 9 Напрями використайня бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Забезпечити надання відповідних послуг денними 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1
Забезпечити надання відповідних послуг денними 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

320 000 0 320 000
Розпорядження КМУ від 17 грудня 2025 року № 1447- 
р. "Про розподіл та перерозподіл деяких субвенцій з 
державного бюджету місцевим бюджетам у 2025 році" 
збільшено бюджетні призначення на суму 320 000 грн.

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд Спеціальний
фонд Показники Загальний фонд Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних 
одиниць од. 564,68 0,00 Усього середньорічне число 

ставок/штатних одиниць 564,68 0,00

кількість закладів од. 18,00 0,00 кількість закладів 18,00 0,00
кількість класів од. 238,00 0,00 кількість класів 238,00 0,00
Річний обсяг бюджетних призначень грн. 118 200 100,00 0,00 Річний обсяг бюджетних призначень 118 520 100,00 0,00 320 000,00

2 продукту

кількість учнів осіб 4 382,00 0,00 кількість учнів 4 382,00 0,00
3 них хлопчиків осіб 2 226,00 0,00 3 них хлопчиків 2 226,00 0,00
з них дівчаток осіб 2 156,00 0,00 з них дівчаток 2 156,00 0,00

3 ефективності

середні витрати на хлопчиків грн. 60 044 140,00 0,00 середні витрати на хлопчиків 60 206 696,16 0,00 162 556,16
середні витрати на дівчаток грн. 58 155 660,00 0,00 середні витрати на дівчаток 58 313 403,84 0,00 157 743,84

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

25.12.2025 р. № 285

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611021

(найменування відповідального виконавця)

1 Q2  ] 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету) У

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -76632308 гривень , у тому числі загального фонду -  71416815 гривень та спеціального фонду -  
5215493 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами)
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII (зі змінами);
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями;
Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі 
змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 
липня 2023 року .№1925 (зі змінами)
Програма сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській територіальнійгромаді на 2025-2029 роки, затвердженої рішенням 60 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання №2639 від 24.05.2024 року (зі змінами)
Програма інформатизації Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 46 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18.08.2023 року 
№1980 (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі



змінами)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для повноцінного і відповідального здобуття загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах за рахунок коштів місцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету 71 416815 5 215 493 76 632 308

Усього 71 416 815 5 215 493 76 632 308

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 S
1 Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). 7 697 740 1 970 000 9 667 740

2 Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць У країни та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ 
на 2024 -2028рр.(зі змінами). 187 800 0 187 800

3 Про затвердження Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки об'єктів усіх форм власності на 
території Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки" 0 300 000 300 000

4
Програма сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській 
територіальнійгромаді на 2025-2029 роки, затвердженої рішенням 60 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання 
№2639 від 24.05.2024 року

52 100 0 52 100

5 Програма інформатизації Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки (зі змінами). 0 400 000 400 000
Усього 7 937 640 2 670 000 10 607 640



11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис, планові 
показники 275,46 0,00 275,46

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. мережа закладів освіти, 
планові показники 18,00 0,00 18,00

кількість класів (за ступенями шкіл) од. мережа закладів освіти, 
планові показники 238,00 0,00 238,00

Річний обсяг видатків грн. звіт, кошторис, планові 
показники 71 416 815,26 5 215 493,00 76 632 308,26

2 продукту

кількість учнів хлопчиків осіб списки учнів ЗЗСО, 
планові показники 2 226,00 0,00 2 226,00

кількість учнів дівчаток осіб списки учнів ЗЗСО, 
планові показники 2 156,00 0,00 2 156,00

усього кількість учнів осіб списки учнів ЗЗСО, 
планові показники 4 382,00 0,00 4 382,00

3 ефективності
середні витрати на хлопчиків грн. розрахунок 36 278 829,48 2 649 403,79 38 928 233,27
середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 35 137 985,78 2 566 089,21 37 704 074,99

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

29Л2.2025 р. 

М.П.



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611021

(найменування відповідального виконавця)

1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації 
місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -76601000 гривень 
у тому числі загального фонду -  71416815 гривень та спеціального фонду -  
5184184 гривень .

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -76632308 гривень 
у тому числі загального фонду -  7141 681 5 гривень та спеціального фонду - 
5215493 гривень.

31 309 31 309

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Конституція України (зі змінами)
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII (зі змінами);
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями;
Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 
2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 2023 року №1925 (зі змінами)
Програма сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській 
територіальнійгромаді на 2025-2029 роки, затвердженої рішенням 60 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання №2639 
від 24.05.2024 року (зі змінами)
Програма інформатизації Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 46 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 18.08.2023 року №1980 (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської 
Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)

Конституція України (зі змінами)
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII (зі змінами);
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями;
Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 
2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 2023 року №1925 (зі змінами)
Програма сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській 
територіальнійгромаді на 2025-2029 роки, затвердженої рішенням 60 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання №2639 
від 24.05.2024 року (зі змінами)
Програма інформатизації Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 46 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 18.08.2023 року №1980 (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської 
Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)

Пункт 9 Напрями викорг стання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакціТ Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом



1
Забезпечити надання відповідних послуг денними 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

1
Забезпечити надання відповідних послуг денними 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

0 31 309 31 309

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми №

з/п
Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

1
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

5 000 000 0 5 000 000

Рішенням 84 сесії міської ради 8 скликання від 23 грудня 
2025 року № 4122 в межах затверджених кошторисних 
призначень на 2025 рік збільшено витрати по загальному 
фонду на заходи данної пограми на суму 5 000 000 грн.

2
Комплексна Програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій 
міській ТГ на 2024 -2028рр.(зі змінами).

2
Комплексна Програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр.(зі змінами).

0 0 0

3

Про затвердження Програми поліпшення техногенної 
та пожежної безпеки об'єктів усіх форм власності на 
території Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки"

3

Про затвердження Програми поліпшення техногенної 
та пожежної безпеки об'єктів усіх форм власності на 
території Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки"

0 0 0

4

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальнійгромаді на 2025- 
2029 роки, затвердженої рішенням 60 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання №2639 від 
24.05,2024 року

4

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальнійгромаді на 2025- 
2029 роки, затвердженої рішенням 60 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання №2639 від 
24.05.2024 року

0 0 0

5
Програма інформатизації Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки (зі 
змінами).

5
Програма інформатизації Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки (зі 
змінами).

0 0 0

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п

Показники Одиниця
виміру Загальний фонд Спеціальний

фонд Показники Загальний фонд
Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних 
одиниць од. 275,46 0,00 Усього середньорічне число ставок/штатних 

одиниць 275,46 0,00

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. 18,00 0,00 кількість закладів (за ступенями шкіл), 18,00 0,00

кількість класів (за ступенями шкіл) од. 238,00 0,00 кількість класів (за ступенями шкіл) 238,00 0,00

Річний обсяг видатків грн. 71 416 815,26 5 184 184,28 Річний обсяг видатків 71 416 815,26 5 215 493,00 31 308,72
2 продукту

кількість учнів хлопчиків осіб 2 226,00 0,00 кількість учнів хлопчиків 2 226,00 0,00 0,00

кількість учнів дівчаток осіб 2 156,00 0,00 кількість учнів дівчаток 2 156,00 0,00 0,00

усього кількість учнів осіб 4 382,00 0,00 усього кількість учнів 4 382,00 0,00 0,00
3 ефективності

середні витрати на хлопчиків грн. 36 278 829,48 2 633 499,36 середні витрати на хлопчиків 36 278 829,48 2 649 403,79 15 904,43

середні витрати на дівчаток грн. 35 137 985,78 2 550 684,92 середні витрати на дівчаток 35 137 985,78 2 566 089,21 15 404,29

Н ачальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради Віталій ОЛІХ
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

25.12.2025 р. № 285

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 У правління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного

3. 0611184 1184 0990 інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2028800 гривень , у тому числі загального фонду -  129266 гривень та спеціального фонду -  
1899534 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами),
Бюджетний кодекс (зі змінами),
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VII1 (зі змінами)
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями,
Постанова КМУ №1554 від 31.12.2024р. "Деякі питання надання субвенціїз державного бюджету місцевим на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" у 2025 році"
Рішення 70 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18 лютого 2025 року №3255 "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 
0253700000" (зі змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Реалізація Концепції державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти "Нова українська школа"

7. Мета бюджетної програми

Забезпечити надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечити надання якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" 129 266 1 899 534 2 028 800

Усього 129 266 1 899 534 2 028 800

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). 129 266 1 899 534 2 028 800

Усього 129 266 1 899 534 2 028 800

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків на закупівлю засобівнавчання та обладнання, 
комп'ютерного та  мультимедійного обладнання для навчальних 
кабінетів

грн. планові показники 129 266,00 1 899 534,00 2 028 800,00

2 продукту
Кіликість 7-х класів у ЗЗСО од. мережа ЗЗСО 0,00 24,00 24,00
Кількість учнів у  7-х класах ЗЗСО осіб мережа ЗЗСО 0,00 506,00 506,00



1 2 3 4 5 6 7
3 ефективності

Середні витрати на один клас грн. розрахунок 5 386,08 79 147,25 84 533,33

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

29.12.2025 р. 

М.П.

(підпис)

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного
0611184 1184 0990 інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2028800 
гривень , у тому числі загального фонду -  129266 гривень та 
спеціального Фонду -  1899534 гривень .

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2028800 
гривень , у тому числі загального фонду -  129266 гривень та 
спеціального фонду -  1899534 гривень .

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Конституція України (зі змінами),
Бюджетний кодекс (зі змінами),
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII (зі змінами)
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями, 
Постанова КМУ №1554 від 31.12.2024р. "Деякі питання надання субвенціїз державного бюджету місцевим на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова українська школа" у 2025 році”
Рішення 70 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18 лютого 2025 року №3255 "Про бюджет

Конституція України (зі змінами).
Бюджетний кодекс (зі змінами),
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII (зі змінами)
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями, 
Постанова КМУ №1554 від 31.12.2024р. "Деякі питання надання субвенціїз державного бюджету місцевим на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова українська школа" у 2025 році”
Рішення 70 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18 лютого 2025 року №3255 "Про бюджет

/чшлцппцймл iviivDixvyі і ериіиріольпиі і piuivicui.iT па z.uz.upік код июджсіу /иииии змінами;

Пункт 9 Напрями викори

^ХМ ІЛЬНИЦЬКОЇ міської і ериіоріальної і ромади на Z O Z jp iK  код оюджету uzjj /иииии (31 змінами) 

стання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
зЛі Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Забезпечити надання якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нова українська 
школа"

1
Забезпечити надання якісної, сучасної та доступно'! 
загальної середньої освіти "Нова українська 
школа"

0 0 0

Рішенням 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської 
ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 
2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами) 
збільшено кошторисні призначення по загальному 
фонду на суму 129 266 грн., з

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми №

з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

1
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

0 0 0

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд Спеціальний
фонд Показники Загальний фонд Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат

Обсяг видатків на закупівлю засобівнавчання 
та обладнання, комп'ютерного та 
мультимедійного обладнання для навчальних 
кабінетів

гри. 129 266,00 1 899 534,00

Обсяг видатків на закупівлю 
засобівнавчання та обладнання, 
комп'ютерного та мультимедійного 
обладнання для навчальних кабінетів

129 266,00 1 899 534,00

2 продукту

Кіликість 7-х класів у ЗЗСО од. 0,00 24,00 Кіликість 7-х класів у ЗЗСО 0,00 24,00
Кількість учнів у 7-х класах ЗЗСО осіб 0,00 506,00 Кількість учнів у 7-х класах ЗЗСО 0,00 506,00

3 ефективності

Середні витрати на один клас гри. 5 386,08 79 147,25 Середні витрати на один клас 5 386,08 79 147,25

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

25.12.2025 р. № 285

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611141

(найменування відповідального виконавця)

1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету)

Кредитування місцевого бюджету) бюджету) У

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -7903410 гривень , у тому числі загального фонду -  7903410 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами)
Бюджетний кодекс України (зі змінами)
Положення про централізовану бухгалтерію та господарську групу управління освіти Хмільницької міської ради, затверджене рішенням виконавчого комітету Хмільницької міської ради 
від 27.09.2012р. №405;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-V1I1 (зі змінами)
Рішення №2558 від 26 квітня 2024року 59 сесії міської ради 8 скликання "Про створення Комунальної установи "Центр фінансово-господарського обслуговування установ та закладів 
освіти" Хмільницької міської ради та затвердження її статуту" (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами)
Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі 
змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для надання якісних послуг іншими закладами освіти, контроль за веденням бухгалтерського обліку та звітності

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення якісного ведення бухгалтерського обліку фінансово-господарської діяльності закладів освіти, складання звітності, здійснення контролю за правильним та економічним 
витрачанням коштів відповідно до їх цільового призначення.
Забезпечення надання якісних послуг з господарського обслуговування, здійснювати контроль за експлуатацією будівель, об'єктів, опалювальних систем, систем електропостачання, які 
знаходяться на балансі в управліні освіти, здійснювати юридичний супровід діяльності освітніх закладів міста.

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування закладів освіти.

3 Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти згідно з затвердженими кошторисами. Забезпечити надання 
якісних послуг з господарського обслуговування закладів освіти.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

4
Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ 
освіти згідно з затвердженими кошторисами, надання якісних послуг з господарського обслуговування 
закладів освіти.

7 903 410 0 7 903 410

Усього 7 903 410 0 7 903 410

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами) 7 903 410 0 7 903 410

Усього 7 903 410 0 7 903 410

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат



1 2 3 4 5 6 7

кількість штатних одиниць господарської групи осіб штатний розпис, планові 
показники 0,00 0,00 0,00

річний обсяг бюджетних призначень ГГ грн. звіт, кошторис, планові 
показники 0,00 0,00 0,00

кількість штатних одиниць ЦБ осіб штатний розпис, планові 
показники 0,00 0,00 0,00

річний обсяг бюджетних призначень ЦБ грн. звіт, кошторис, планові 
показники 0,00 0,00 0,00

Кількість штатних одиниць штатна одиниця штатний розпис, планові 
показники 29,25 0,00 29,25

Річний обсяг бюджетних призначень грн. кошторис, планові 
показники 7 903 410,00 0,00 7 903 410,00

2 продукту
кількість установ, що обслуговує господарська група од. мережа 0,00 0,00 0,00
кількість установ, що обслуговує ЦБ од. мережа 0,00 0,00 0,00
Кількість установ, що обслуговує КУ " ЦФГО та ЗО" од. мережа 25,00 0,00 25,00

3 ефективності
середні витрати на 1 працівника ГГ грн. розрахунок 0,00 0,00 0,00
середні витрати на 1 працівника ЦБ грн. розрахунок 0,00 0,00 0,00
Середні витрати на одного працівника установи грн. розрахунок 270 202,05 0,00 270 202,05

4 ЯКОСТІ
рівень забезпеченості працівників ГГ відс. розрахунок 0,00 0,00 0,00
рівень забезпеченості працівників ЦБ відс. розрахунок 0,00 0,00 0,00
Рівень забезпеченості праівників установи відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління
Тетяна ТИЩЕНКО

29.12.2025 р. 
М.П.

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бю дж етної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611141 1141

(найменування відповідального виконавця)

0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Фу нкціональної класифікації

місцевого бюджету ) видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредиту вання місцевого
бюджету)

(код бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -7903410 гривень ,  у 
тому числі загального фонду -  790341 0 гривень та спеціального Фонду -  0 
гривень .

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -7903410 гривень ,  у 
тому числі загального фонду -  790341 0 гривень та спеціального Фонду -  0 
гривень .

0 0 0

Пункт § Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт

Т\ А и і^ Т н  ■ Л ін а  V i - . v l . . . . ,  7 Л,  Л . . . . .  Л ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Проект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України (зі змінами)
Положення про централізовану бухгалтерію та господарську групу управління освіти Хмільницької міської ради, 
затверджене рішенням виконавчого комітету Хмільницької міської ради від 27.09.2012р. №405;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII (зі змінами)
Рішення №2558 від 26 квітня 2024року 59 сесії міської ради 8 скликання "Про створення Комунальної установи "Центр 
фінансово-господарського обслуговування установ та закладів освіти" Хмільницької міської ради та затвердження її 
статуту" (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської 
Тгпитоптішюї гппмали на ^П?5пік кпп бюджету П753700000" (зі -змінами)________________________________________

Бюджетний кодекс України (зі змінами)
Положення про централізовану бухгалтерію та господарську групу управління освіти Хмільницької міської ради, 
затверджене рішенням виконавчого комітету Хмільницької міської ради від 27.09.2012р. №405;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII (зі змінами)
Рішення №2558 від 26 квітня 2024року 59 сесії міської ради 8 скликання "Про створення Комунальної установи "Центр 
фінансово-господарського обслуговування установ та закладів освіти" Хмільницької міської ради та затвердження її 
статуту" (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської 
Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)
Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії

Пункт 9 Напрями викорі
а  уі і : і к  н и  11 к ь і  її .уііі k k i i i  а а Д М  л  г к і н к . і н н и  н і ч  / і м /  / і і / і п п ь - у  ц ш ш і - ш ш а м ш _______________________________________________________

стання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом



4

Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, 
фінансової документації, фінансування установ освіти 
згідно з затвердженими кошторисами, надання 
якісних послуг з господарського обслуговування 
закладів освіти.

4

Забезпечити складання і надання кошторисної, 
звітної, фінансової документації, фінансування 
установ освіти згідно з затвердженими кошторисами, 
надання якісних послуг з господарського 
обслуговування закладів освіти.

0 0 0

Рішенням 84 сесії міської ради 8 скликання від 23 грудня 
2025 року № 4122 в межах затверджених кошторисних 
призначень на 2025 рік збільшено витрати по загальному 
фонду на заходи данної пограми на суму 5 000 000 грн.

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми №

з/п
Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1 Відсутня 1

Програма розвитку освіти Хмільницької 
територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі 
змінами)

7 903 410 0 7 903 410

Рішенням 84 сесії міської ради 8 скликання від 23 грудня 
2025 року № 4122 в межах затверджених кошторисних 
призначень на 2025 рік збільшено витрати по загальному 
фонду на заходи данної пограми на суму 7 903 410 грн.

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Загальний фонд Спеціальний

фонд
Показники Загальний фонд

Спеціальний
фонд

Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат

кількість штатних одиниць господарської групи осіб 0,00 0,00
кількість штатних одиниць господарської 
групи

0,00 0,00

річний обсяг бюджетних призначень ГГ грн. 0,00 0,00 річний обсяг бюджетних призначень ГГ 0,00 0,00

кількість штатних одиниць ЦБ осіб 0,00 0,00 кількість штатних одиниць ЦБ 0,00 0,00

річний обсяг бюджетних призначень ЦБ грн. 0,00 0,00 річний обсяг бюджетних призначень ЦБ 0,00 0,00

Кількість штатних одиниць штатна
одиниця

29,25 0,00 Кількість штатних одиниць 29,25 0,00

Річний обсяг бюджетних призначень грн. 7 903 410,00 0,00 Річний обсяг бюджетних призначень 7 903 410,00 0,00
2 продукту

кількість установ, що обслуговує господарська 
група од. 0,00 0,00

кількість установ, що обслуговує 
господарська група

0,00 0,00

кількість установ, що обслуговує ЦБ од. 0,00 0,00 кількість установ, що обслуговує ЦБ 0,00 0,00
Кількість установ, що обслуговує КУ " ЦФГО та 
ЗО" од. 25,00 0,00

Кількість установ, що обслуговує КУ " 
ЦФГО та ЗО"

25,00 0,00

3 ефективності

середні витрати на 1 працівника ГГ грн. 0,00 0,00 середні витрати на 1 працівника ГГ 0,00 0,00

середні витрати на 1 працівника ЦБ грн. 0,00 0,00 середні витрати на 1 працівника ЦБ 0,00 0,00

Середні витрати на одного працівника установи грн. 270 202,05 0,00 Середні витрати на одного працівника 
установи

270 202,05 0,00

4 якості

рівень забезпеченості працівників ГГ відс. 0,00 0,00 рівень забезпеченості працівників ГГ 0,00 0,00

рівень забезпеченості працівників ЦБ відс. 0,00 0,00 рівень забезпеченості працівників ЦБ 0,00 0,00

Рівень забезпеченості праівників установи відс. 100,00 0,00 Рівень забезпеченості праівників установи 100,00 0,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


